中国国际贸易促进委员会商业行业委员会
                                         商贸促字〔2025〕95号

关于举办“迈向世界一流：企业质量管理的
进阶与突破—构建新时代卓越质量

体系研修班”的函

各有关单位：

为推进《质量强国建设纲要》与《国家标准化发展纲

要》落地实施，发挥中国贸促会商业行业委员会作为国际标

准化组织管理咨询技术委员会（ISO/TC 342）秘书处承担单

位的优势，帮助企业高质量发展，提升企业国际经营管理水

平，中国贸促会商业行业委员会拟依托有关技术服务机构，

策划并组织开展迈向世界一流：企业质量管理的进阶与突破

——构建新时代卓越质量体系研修班，现将有关内容通知如

下：

一、培训对象：企业中高层管理人员、质量管理相关人

员。

二、组织机构

主办单位：中国贸促会商业行业委员会

承办单位：北京华夏鑫宇信息技术咨询有限公司

三、培训目标

（一）战略规划目标：助力企业融合政策要义，制定 3-

5 年前瞻性质量战略，应对新兴技术挑战，明确目标与路

径，融入企业整体战略布局，提升全球战略竞争力。

（二）理念认知目标：提升中高层管理人员对质量管理

的认知，深入理解《质量强国建设纲要》和《国家标准化发

展纲要》，强化其在质量管理中的作用，掌握政策指导工作

的方法。

（三）管理优化目标：引导高层管理者借鉴世界一流企

业经验，运用标准化思维优化运营流程，完善企业顶层设

计、流程管理、管控协同机制，提升产品、服务和管理质

量。

（四）创新引领目标：推动企业质量管理的优化创新，

助力企业在质量强国建设中发挥示范作用，打造国际影响力

品牌，增强企业全球竞争力。

四、培训时间及形式

（一）培训时间：2025年 5月 13日-16 日。

（二）培训地点：广州。

（三）培训形式：集中授课、案例分析、实地参访、座

谈交流等多种方式相结合。

五、收费标准

按照 3980 元/人（包含：培训、资料、税金等）收取培

训费。参训人员请于 5 月 10 日前将研修费汇入以下指定账

户，请务必注明“学员姓名+质量体系研修”，发票开具为

“培训费”。

账户信息：

开户名称：北京华夏鑫宇信息技术咨询有限公司

开户银行：中国建设银行北京金安支行

开户账号：105100008046

银行行号：11001029200053012994

六、报名方式

以邮件方式发送到指定邮箱。

七、考核颁证

（一）培训完成后颁发结业证书。

（二）参训学员可以申请，经评审后加入“中国贸促会

商业行业委员会管理体系创新研究中心专家库”。

八、联系方式

联系人：刘佳  18516822006（同微信）

附件：报名回执

中国国际贸易促进委员会

商业行业委员会

                         2025年 4月 14 日

附件

报名回执

培训名称 迈向世界一流：企业质量管理的进阶与突破——构
建新时代卓越质量体系研修班

单位名称

地址

邮编

发票信息（默认开普通发票，内容为培训费）

发票抬头

纳税人识别号

发票金额（元）

姓名 性别 职务/职称 手机 电子邮箱

注：回执请于2025 年5月3日前发邮件lx8888@huaxiapeixun.com